
中核（天津）机械有限公司中核（天津）机械有限公司  -真空灌注设备维修真空灌注设备维修 -询价采购公告询价采购公告
一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：真空灌注设备维修
2. 项目编号：ZHJX-FW-GKXJ-23-0408
3. 交货/服务时间：至2024年2月
4. 交货/服务地点：天津市东丽区三经路18号 中核（天津）机械有限公司内指定地点
5. 供货范围：真空灌注设备维修
6. 质量要求：符合国家相关法律规定和满足甲方要求
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

1.如在我司施工，我司有权对施工单位作业行为进行监督检测。凡在实施过程中发现施工单位存在违反行业标准、操作规
范以及我司安全环保告知或我司安全环保制度的行为，我司有权采取停工约谈、经济处罚（最低500元）、清退出场、列入我
司《黑名单》、追究法律责任等方式予以处罚。2.报名供应商需具备独立企业法人资质，具备有效的企业法人营业执照且应具
有独立开具增值税专用发票的资质。3.报名供应商应对施工现场进行实地勘查,了解设备的技术状态。现场勘查时间定
于2023年8月14日14:00，未按时进行现场勘查的供应商报价无效。4.报名供应商营业执照经营范围内通用设备或机电设备维
修方面内容; 操作人员应有相应作业的国家特种作业的有效证件，对真空浇注和非标定制工艺设备具有设计加工、维护维修经
验，了解设备的性能，包括机械、电器等方面。5.报名供应商需上传加盖公司公章或合同章的报价明细文件电子版（需注明税
率）,如本项目涉及多种税率，评标方式为不含税最低价中标。6.进公司勘察人员须携带本人身份证进入公司，如有车辆进入须
携带该车辆有效期内行驶证（注明：特斯拉品牌车辆不可进入）。7.中标供应商在施工开始之前，提前2个工作日将《设备安
全施工方案》及培训记录发送至邮箱：ZHJXWHWX@163.com。
2、                 专项资格条件：
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年08月15日 15时40分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中核（天津）机械有限公司-真空灌注设备维
修》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即可下载本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年08月15日 15时45分前在中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求的时间
及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线上
传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核（天津）机械有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：中核（天津）机械有限公司
地址：天津市东丽开发区三经路18号
邮编：
联系人：焦昂
电话：13132506226
传真：
电子邮件：
 
 
 
 



 
      中核（天津）机械有限公司

                                       2023年08月11日
 
 
]]>


